CÔNG TY CỎ PHẦN

TẬP ĐOÀN BẢO HIEM DBV

Số: 12/2025/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 05 năm 2025

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỎ PHÀN TẬP ĐOÀN BẢO HIỄM DBV

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội khóa 14 nước
CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ giấy phép số 49/GP/KDBH do Bộ Tài Chính cấp ngày 23/04/2008 về việc

thành lập Công ty cổ phần Bảo hiểm Hàng không (VNI) và giấy phép số
49/GPĐC43/KDBH ngày 06/5/2025 về thay đổi tên thành Công ty cổ phần Tập đoàn
bảo hiểm DBV;

- Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty cổ phần Tập đoàn bảo hiểm DBV;

- Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị hiện hành của Công ty cổ phần
Tập đoàn bảo hiểm DBV;

- Căn cứ Tờ trình số 565/TTr-DBV ngày 07/5/2025;

Tổng hợp ý kiến của các thành viên HĐQT.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua việc thành lập 14 chi nhánh trực thuộc Công ty, thông tin chỉ
tiết theo Phụ lục đính kèm Nghị quyết này.

Điều 2. Các chi nhánh được thành lập mới quy định tại Điều 1 Nghị quyết này
chịu sự quản lý toàn diện của Công ty cổ phần Tập đoàn bảo hiểm DBV, hạch toán phụ

thuộc, được mở tài khoản ngân hàng và sử dụng con dấu riêng trong quan hệ giao dịch.

Điều 3: Giao Tổng Giám đốc đồng thời người đại diện theo pháp luật tự mình hoặc

phân công nhân sự thực hiện các thủ tục có liên quan đến việc thành lập mới các chi
nhánh tại cơ quan nhà nước có thẩm quyền theo quy định của pháp luật.

Điều 4. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Các thành viên HĐQT, Ban Tổng giám đốc, Giám đốc các Ban/Đơn vị, cá
nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./1

Nơi nhận:

- Như Điều 5;
- TVHĐQT, BKS;

- Luu: VT, ТКРС.

TM. HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

CÔNG TY

CỔ PHẦN TẬP ĐOÀNWIH OYB

DBV

PH
A

Lế Tuấn Dũng

49

G.
P:

CÔNG

BẢO HI
DBV

		2025-05-14T11:53:48+0700